উপজেলা প্রকৌশলী, শিবালয়।

সভায় অন্য আলোচনা না থাকায় সভাপতি উপস্থিত সকলকে ধন্যবাদ জানিয়ে সভার সমাপ্তি ঘোষণা করেন।

মোঃ জাহিদুর রহমান
উপজেলা নির্বাহী অফিসার
ও
সভাপতি

উপজেলা হাট-বাজার ব্যবস্থাপনা কমিটি
শিবালয়, মানিকগঞ্জ

তারিখ: ২৩ মাঘ ১৪২৯
০৬-০২-২০২৩ খ্রি.

স্মারক নং: ০৫.৩০.৫৬৭৮.০০০.০৩.০০১.২২-৬৮

অনুলিপি: সদয় জ্ঞাতার্থে

১। জেলা প্রশাসক, মানিকগঞ্জ।

২। উপ-পরিচালক, স্থানীয় সরকার, মানিকগঞ্জ।

কার্যার্থে

০৩। উপজেলা কর্মকর্তা, শিবালয়, মানিকগঞ্জ।

০৪। চেয়ারম্যান, ইউনিয়ন পরিষদ, শিবালয়, মানিকগঞ্জ।

০৫। জনাব.....